
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Mielnik: Rozbudowa budynku świetlicy o część garażową we wsi Sutno

Numer ogłoszenia: 303928 - 2012; data zamieszczenia:
17.08.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielnik , ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik, woj. podlaskie, tel. 085
6577003, faks 085 6577121.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Rozbudowa budynku świetlicy o część
garażową we wsi Sutno.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  2.2 Przedmiotem
zamówienia jest wykonanie prac budowlanych i remontowych w zakresie rozbudowy budynku świetlicy o
część garażową we wsi Sutno zgodnie z dokumentacją techniczną. Proces budowlany powinien odbyć się
w dwóch etapach: 2.2.1. I ETAP obejmuje: A. Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe B. Rozbudowa, w
tym: B.1. roboty ziemne, B.2. fundament, B.3. izolacja fundamentu, B.4. posadzka, B.5. wykonanie
przyziemia, B.6. poddasze, B.7. konstrukcja dachu, B.8 pokrycie dachu, B.9. obróbki blacharskie, C.
Branża sanitarna. C.1. roboty ziemne, C.2. roboty montażowe. 2.2.1.1. Odbiór robót z I etapu planowany
jest na 30.10.2012 r. 2.2.1.2. Płatność z tytułu wykonania I etapu przewidywana jest w terminie 30 dni
od odbioru częściowego, potwierdzonego podpisanym przez strony protokołem, w wysokości 40 %
całości kwoty należnej z tytułu wykonania zadania. 2.2.2. II ETAP - pozostałe opisane w dok. technicznej
roboty budowlane i wykończeniowe. 2.2.2.1. Odbiór robót z II etapu planowany jest na 12.04.2013 r.
2.2.2.2. Płatność z tytułu wykonania II etapu przewidywana jest w terminie 30 dni od odbioru
końcowego, potwierdzonego podpisanym przez strony protokołem, w wysokości 60 % całości kwoty
należnej z tytułu wykonania zadania. 2.3 Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja techniczna
projektowa i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych. Załączone przedmiary
robót mają charakter poglądowy i nie stanowią podstawy do wyceny robót. Wykonawca winien
uwzględnić w wycenie wszystkie elementy zawarte w dokumentacji projektowej - w przypadku
jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy dokumentacją a dokumentami pomocniczymi (w tym przedmiary
robót) - przesądzają zapisy dokumentacji projektowej. Zamawiający nie odpowiada za stan rzeczowy, jak
również prawidłowość przewidzianych rozwiązań w dokumentacji przez projektanta. Ewentualne braki
czy nie przewidziane roboty winne być wychwycone na etapie przystąpienia wykonawcy do przetargu.
Zaleca się, aby wykonawca przystępujący do przetargu zweryfikował dokumentację ze stanem z natury.
Roboty określone w opisie przedmiotu umowy powinny być wykonane zgodnie z posiadaną dokumentacją
techniczną, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót budowlanych, przepisami prawa
budowlanego, normami polskimi i sztuką budowlaną 2.4 Z uwagi na wskazanie w dokumentacji
projektowej oraz przedmiarach robót znaków towarowych oraz nazw producentów, Zamawiający
informuje, że dopuszcza składanie ofert, w których poszczególne urządzenia bądź materiały wymienione
w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót mogą być zastąpione urządzeniami bądź
materiałami równoważnymi, to jest takimi, których parametry odpowiadają lub przewyższają te zawarte
w opisie technicznym. Za urządzenia bądź materiały równoważne Zamawiający uzna te, które posiadają
takie same parametry techniczne i jakościowe, a zastosowanie ich w żaden sposób nie wpłynie na
prawidłowe funkcjonowanie rozwiązań technicznych przewidzianych w dokumentacji projektowej oraz
warunkach zawartych w pozwoleniu na budowę. W przypadku zaoferowania urządzeń bądź materiałów
równoważnych, Wykonawca jest zobowiązany do załączenia do oferty wykazu wyspecyfikowanych
wszystkich tych urządzeń wraz z podaniem nazwy producenta, dokładnego i jednoznacznego typu
urządzenia oraz załączenia stosowanych dokumentów takich jak atest PZH, deklaracja zgodności
producenta/aprobata techniczna, karta katalogowa producenta zawierająca wszystkie parametry

ZP-O.271.15.2.2012

http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/


techniczno-eksploatacyjne ujęte w dokumentacji projektowej. W przypadku, gdy zamiana urządzeń
spowoduje konieczność wykonania nowej dokumentacji projektowej zamiennej Wykonawca zobowiązany
będzie na własny koszt do jej wykonania oraz uzyskania wszelkich dokumentów niezbędnych dla
realizacji Inwestycji w oparciu o tę dokumentację. Brak w złożonej ofercie któregokolwiek z
wymaganych dokumentów dotyczących urządzeń równoważnych lub zastosowania urządzeń niezgodnych
ze wszystkimi parametrami określonymi w projekcie i specyfikacji technicznej będzie powodował
odrzucenie oferty.
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, do 20% wartości
zamówienia podstawowego, w ciągu 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego zgodnie z
art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  45.21.00.00-2, 45.11.12.91-8, 45.11.12.30-9, 45.22.00.00-
1, 45.22.35.00-1, 45.26.23.50-9, 45.26.25.22-6, 45.26.11.00-6, 45.26.12.13-0, 45.26.13.20-3, 45.41.00.00-
4, 45.42.11.30-4, 45.45.30.00-7, 45.31.00.00-3, 45.33.22.00-5, 45.33.20.00-3, 45.33.23.00-6, 45.33.24.00-
7, 45.32.10.00-3.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:  nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie.
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 12.04.2013.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1. Warunkiem ważności oferty jest wniesienie przez Wykonawcę
WADIUM o wartości: 3000,00 zł słownie: trzy tysiące złotych 2. Wadium musi obejmować okres
związania ofertą Wpłaty wadium należy dokonać przed terminem ustalonym dla składania ofert nie
później niż do dnia 31.08.2012 r. do godz. 12.00 na konto Zamawiającego nr
63807100060015356220000040 z dopiskiem na przelewie WADIUM i oznaczyć Rozbudowa budynku
świetlicy o część garażową we wsi Sutno 3. Wadium wnoszone w pieniądzu Wadium wniesione
przelewem na konto Zamawiającego uznane będzie za wniesione w terminie, jeżeli przed terminem
składania ofert zostanie zaksięgowane na koncie Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu
Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. - Potwierdzenie wniesienia wadium należy dołączyć
do oferty 4. Wadium wnoszone w formie niepieniężnej Wadium może być również wnoszone w: -
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, -gwarancjach bankowych, -gwarancjach
ubezpieczeniowych, -poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości Dz. U. Nr
109, poz.1158 z późniejszymi zmianami Oryginał wadium wnoszonego w formie niepieniężnej musi być
dołączony do oferty. 5. Zwrot wadium -Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom
niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. -Wykonawcy, którego oferta została
uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie
zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. -Z zastrzeżeniem
pkt. e Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed
upływem terminu składania ofert. -Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez
Wykonawców, którym zwrócono wadium na podstawie pkt. 12.4 ppkt. a, jeżeli w wyniku ostatecznego
rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawcy wnoszą
wadium w terminie określonym przez zamawiającego. -Jeżeli wadium zostało wniesione w pieniądzu,
Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było
ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej
za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. -Jeżeli Wykonawca w
odpowiedzi na wezwanie do uzupełnienia dokumentów, nie złożył dokumentów lub oświadczeń
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane roboty
budowlane wymagań określonych przez zamawiającego lub nie złożył pełnomocnictw, Zamawiający
zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, chyba, że Wykonawca udowodni, że wynika to z przyczyn
nieleżących po jego stronie. 6. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca,
którego oferta została wybrana: -odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, -nie
wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, -zawarcie umowy stało się
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 7. Brak dowodu wpłaty wadium skutkuje
wykluczeniem Wykonawcy z postępowania a ofertę uznaje się za odrzuconą.
III.2) ZALICZKI



Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dla uznania, że Wykonawca spełnia warunek, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył
Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dla uznania, że Wykonawca spełnia warunek,Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał,
że posiada wiedzę i doświadczenie polegające na wykonaniu robót budowlanych wykonanych w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości,
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Zamawiający uzna,
że warunek wiedzy i doświadczenia zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał:
co najmniej dwa zadania budowy budynków użyteczności publicznej, wraz z robotami
towarzyszącymi, każde o nakładzie finansowym minimum 100 000,00 zł,

III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dla uznania, że Wykonawca spełnia warunek, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył
Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dla uznania, że Wykonawca spełnia warunek, Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali,
iż: a) dysponują odpowiednią liczbą pracowników do wykonania zadania - wymagana liczba
min. 4 osób, b) w tym dysponują co najmniej 1 pracownikiem posiadającymi doświadczenie w
kierowaniu robotami budowlanymi oraz kwalifikacjami odpowiednimi do stanowiska, które
zostanie mu powierzone, tj.: - kierownik budowy - wymagane posiadanie uprawnień do
wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności konstrukcyjno -
budowlanej.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dla uznania, że Wykonawca spełnia warunek,Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał,
że: a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 100 000,00 zł. b) posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową na kwotę minimum 70 000,00 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu,
należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy
i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości,
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami



oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca
posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo składania ofert

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na
zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na
podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków
finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo składania ofert.
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu
na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia,
przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla
wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art.
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio
miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna:  nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na



Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w odniesieniu do oraz w następujących
okolicznościach: a. wynagrodzenie może ulec zmianie w przypadku: -zmiany stawki podatku od towarów
i usług (VAT), -konieczności wprowadzenia zmian projektowych lub technologicznych, -konieczności
robót dodatkowych. b. termin może ulec zmianie w przypadku: - przedłużenia się uzgodnień
zewnętrznych przez podmioty do tego upoważnione, - wystąpienia okoliczności nie zawinionych przez
strony, których nie można było wcześniej przewidzieć, - konieczności wprowadzenia zmian projektowych
lub technologicznych, - znacznego wydłużenia postępowania przetargowego, co spowoduje niemożliwe
do przewidzenia opóźnienie w podpisaniu umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia; c. może
nastąpić zmiana personelu Wykonawcy lub Zamawiającego, w przypadku gdy Wykonawca lub
Zamawiający nie będzie mógł skierować do wykonania zamówienia personelu wskazanego w ofercie,
przy czym nowe osoby muszą spełniać warunki określone w SIWZ dla personelu; d. zmiany
obowiązujących przepisów prawa, która powoduje, że konieczne dla prawidłowego zrealizowania
przedmiotu zamówienia stanie się dokonanie zmiany umowy lub zakresu robót budowlanych; e.
wystąpienia obiektywnych okoliczności, które powodują, że dokonanie zmiany byłoby korzystne dla
Zamawiającego. Zmiana postanowień zawartej umowy wymaga dochowania formy pisemnej pod
rygorem nieważności i będzie dokonana w formie aneksu do umowy.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  Urząd Gminy Mielnik
ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
31.08.2012 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Mielnik ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik.
IV.4.5) Termin związania ofertą:  okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie
całości lub części zamówienia: nie
 
 

 ( PDF, 82.05 KB )
TREŚĆ OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

 ( PDF, 204 KB )
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

 ( PDF, 209.33 KB )
FORMULARZ OFERTOWY

 ( PDF, 203.58 KB )
OŚWIADCZENIE (o spełnieniu warunków art. 22 ust. 1)

 ( PDF, 201.41 KB )
OŚWIADCZENIE (o nie podleganiu wykluczeniu w trybie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych)

 ( PDF, 86.29 KB )
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

 ( PDF, 111.34 KB )
WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONANIU ZAMÓWIENIA

 ( PDF, 96.49 KB )
OŚWIADCZENIE, ŻE OSOBY, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA, POSIADAJĄ WYMAGANE UPRAWNIENIA

 ( PDF, 103.74 KB )
INFORMACJA O ZAKRESIE ZAMÓWIENIA, KTÓRY WYKONAWCA ZAMIERZA POWIERZYĆ PODWYKONAWCOM

 ( PDF, 65.78 KB )
ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY

 ( ZIP, 15.27 MB )
DOKUMENTACJA TECHNICZNA, POZWOLENIE

 ( ZIP, 53.43 KB )
Załączniki 1-7 w wersji edytowalnej

ZP-O.271.15.2.2012 Ogłoszenie

ZP-O.271.15.2.2012 SIWZ

ZP-O.271.15.2.2012 Załącznik nr 1

ZP-O.271.15.2.2012 Załącznik nr 2

ZP-O.271.15.2.2012 Załącznik nr 3

ZP-O.271.15.2.2012 Załącznik nr 4

ZP-O.271.15.2.2012 Załącznik nr 5

ZP-O.271.15.2.2012 Załącznik nr 6

ZP-O.271.15.2.2012 Załącznik nr 7

ZP-O.271.15.2.2012 Załącznik nr 8

ZP-O.271.15.2.2012 Załącznik nr 9

ZP-O.271.15.2.2012 Załączniki 1 - 7

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3799/ZP-O.271.15.2.2012+Og%2525C5%252582oszenie
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3799
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3800/ZP-O.271.15.2.2012+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3800
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3801/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3801
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3802/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3802
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3803/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+3
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3803
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3804/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+4
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3804
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3805/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+5
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3805
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3806/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+6
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3806
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3807/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+7
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3807
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3808/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+8
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3808
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3809/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+9
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/431/3810/ZP-O.271.15.2.2012+Za%2525C5%252582%2525C4%252585czniki+1+-+7


Metryka strony

Udostępniający: Z-ca Wójta Katarzyna Monika Turosieńska - Durlik

Wytwarzający/odpowiadający: Kamil Markiewicz

Data wytworzenia: 2012-08-17

Wprowadzający: Kamil Markiewicz

Data wprowadzenia: 2012-08-17
Data modyfikacji: 2012-08-17

Opublikował: Kamil Markiewicz

Data publikacji: 2012-08-17

mailto:k.markiewicz@mielnik.com.pl
mailto:k.markiewicz@mielnik.com.pl
mailto:k.markiewicz@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	ZP-O.271.15.2.2012

